

Statutární město Havířov  
Svornosti 86  
73601 Havířov  
ID datové schránky: 7zhh6tn

Praze, dne 18.1.2020

**Věc: Žádost o poskytnutí informací**

(dále jen „žadatel“) žádá na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), o poskytnutí následujících informací viz přílohy:

1. mimozemská civilizace.pdf

Požadované informace zašlete, prosím, v zákonem stanovené lhůtě 15 dnů ode dne doručení žádosti do níže uvedené datové schránky žadatele. Žadatel trvá na přímém poskytnutí všech požadovaných informací, a to i v případě, že již byly zveřejněny.

*„ o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů*

**Identifikace podávající osoby:**

*Žádám o zaslání informací do mé datové schránky fyzické osoby, které byla zřízena datová schránka podle § 3 zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů. Úkon činím písemně jako oprávněná osoba ve smyslu § 8 odst. 1 zákona č. 300/2008 Sb. Jednoznačná identifikace mé osoby je příjemci dostupná z údajů o držiteli datové schránky v informačním systému datových schránek a referenčních údajů v Registru obyvatel podle § 18 odst. 1, zákona č. 111/2009 Sb., o základních registrech, ve znění pozdějších předpisů, které je každý orgán veřejné moci povinen využívat dle ustanovení § 5 odst. 1 téhož zákona.*

*Více informací naleznete zde: <https://podejto.cz/informace-pro-prijemce-podani.pdf>*

Vážení,

Dle zákona č. 106/1999 Sb. Vás žádám o následující informace:

1. Zda bylo v rámci Vaší obce v minulosti zaznamenáno jakési zařízení mimozemské rasy, tj. letající talír či jiný neidentifikovaný objekt mimozemské civilizace.
  - Pokud ano, jakým způsobem bylo s tímto objektem (přístrojem, předmětem) naloženo a kde je uschován.
2. Zda má Váš správní orgán specializovanou „UFO“ jednotku.
3. Zda má Váš správní orgán řešení při jednání, kdyby „přiletěli ufoni“, otázka komunikace s nimi a případné tlumočení do jazyka Českého.
4. Pokud by se v příštím týdnu takováto nepředvídaná událost stala, na koho by se Váš orgán obrátil – zda na Ministerstvo obrany, či Ministerstvo vnitra, Ministerstvo zahraničních věcí či jiný orgán.
5. Žádám Vás o přesné sdělení, jak velký je Váš územní samosprávný celek.
6. Žádám Vás o sdělení počtu osob (lidí, nikoliv mimozemských tvorů), které mají v rámci Vašeho území trvalý pobyt.
7. Žádám Vás o sdělení, zda je v rámci Vaší obce instalován jakýsi „radar“, tj. zařízení které kontroluje rychlost.
  - Pokud ano, žádám Vás o sdělení, zda rychlost měří pouze na silnici nebo i ve vzduchu.
8. Žádám Vás o sdělení, zda se na Vašem území vozidlům udělují tzv. botička (tj. technické prostředky k zabránění odjezdu vozidla).
  - Pokud ano, žádám Vás o sdělení zda máte takovou „botičku“ i pro dopravní prostředky (objekty – létající talíře), které nemají kola a levitují.

Žádost zasílám také dalším úřadům, neboť jsem z neoficiálního zdroje dostal tip na pár obcí (měst), ve kterých je vysoká pravděpodobnost setkání s mimozemskou rasou. V jednom případě, mi bylo dokonce sděleno, že mimozemská civilizace v obci pravidelně odkládá tzv. autovraky.

V Praze dne 18.1.2020

Děkuji,



# STATUTÁRNÍ MĚSTO HAVÍŘOV

## MAGISTRÁT MĚSTA HAVÍŘOVA



VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE: 18.01.2020

ZNAČKA SPISU:  
ČÍSLO JEDNACÍ: MMH/11531/2020  
VYŘIZUJE:  
TEL.:  
E-MAIL:

DATUM: 22.01.2020

### Vyrozumění k I/04/2020

K Vaší žádosti podané dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, k jednotlivým bodům sděluji:

- 1) Ne.
- 2) Ne.
- 3) Ne.
- 4) Na nikoho.
- 5) 32,07 km<sup>2</sup>.
- 6) 72 316.
- 7) Ano, pouze na silnici.
- 8) Ano; ne.

S pozdravem

tajemník Magistrátu města Havířova

**Příloha**